ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2276 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в некоторые
муниципальные правовые акты,
утвержденные Псковской городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Псковской городской Думе, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744 «О Градостроительном Совете муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
-исключить из состава Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков» Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
2. Внести в решение Псковской городской Думы от 13.02.2012                  № 2081 «Об Общественном Совете по культуре муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
-исключить из состава Совета по культуре муниципального образования «Город Псков» Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
-включить в состав Совета по культуре муниципального образования «Город Псков» Семенову Наталью Андреевну, помощника Главы города Пскова.
3. Внести в решение Псковской городской Думы от 27.02.2015 № 1370 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии муниципального образования «Город Псков» по профилактике правонарушений и ее состава» следующие изменения:
-исключить из состава межведомственной комиссии муниципального образования «Город Псков» по профилактике правонарушений Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
	4. Внести в решение Псковской городской Думы от 25.04.2006 № 106 «Об утверждении Положения об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации г. Пскова и ее состава»:
-исключить из состава аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Администрации г. Пскова Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
5. Внести в постановление Псковской городской Думы от 01.11.2005  № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава» следующие изменения:
	-исключить из состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
	6. Внести в постановление Псковской городской Думы от 03.08.2015  № 1690 «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:
-исключить из состава комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Самуйлова Александра Борисовича, депутата Псковской городской Думы.
7. Внести в Решение Псковской городской Думы от 20.03.2012 № 12 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссии Псковской городской Думы пятого созыва следующие изменения:
7.1. В пп. 1.6. п. 1 слова  «- Самуйлов Александр Борисович, депутат Псковской городской Думы», исключить.
7.2. Дополнить пп. 1.4. п. 1 абзацем 5 следующего содержания                    «- депутат Смирнов Олег Александрович, единый избирательный округ».
8. Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.01.2010 № 1092 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Псков» и ее составе» следующие изменения:
-включить в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Псков» Семенову Наталью Андреевну, помощника Главы города Пскова.
9. Внести в Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 158 «О регистрации депутатских фракций в Псковской городской Думе пятого созыва» следующие изменения:
-в пп. 1.1. п.1 слова «- Самуйлов Александр Борисович», исключить;
-пп. 1.4. п. 1 дополнить словами «- Смирнов Олег Александрович».
10. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
11. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова 							  	   И.Н. Цецерский